
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
 

  ZARZĄDZENIE Nr 20/2018 
z dnia  14 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady do Spraw Studiów Doktoranckich 
 
 
Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat 
Rektora nr 14/2017 z dn. 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
UMFC) w związku z §6 ust. 3 Regulaminu Studiów Doktoranckich UMFC, na wniosek Dziekana 
Wydziału Reżyserii Dźwięku zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady do Spraw Studiów Doktoranckich powołanej 
Zarządzeniem Rektora UMFC nr 9/2017 poprzez powołanie w jej skład przedstawiciela 
Wydziału Reżyserii Dźwięku w osobie dr hab. Ewy Lasockiej. 

 
§2. 

Skład osobowy Rady do Spraw Studiów Doktoranckich przedstawia się następująco: 
 
1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC - przewodniczący Rady, prorektor ds.  

    studenckich i dydaktyki   
 

2. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC - kierownik Studiów Doktoranckich 
 

3. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka  - przedstawiciel Wydziału I                      
 ad. dr hab. Dariusz Przybylski     zastępca 
 

4. ad. dr hab. Jarosław Wróblewski   - przedstawiciel Wydziału II 
dr hab. A. Jastrzębska-Quinn, prof. UMFC   zastępca 
 

5. prof. dr hab. Andrzej Gębski   - przedstawiciel Wydziału III 
 

6. prof. dr hab. Mikołaj Moroz   - przedstawiciel Wydziału IV 
 
7. prof. nadzw. dr hab. Ewa Marchwicka  - przedstawiciel Wydziału V 

ad. dr hab. Michał Sławecki     zastępca 
 

8. ad. dr hab. Ewa Lasocka    - przedstawiciel Wydziału VI 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

  

 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

